Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Областная станция юных натуралистов Тверской области»
	Номер
Документа
	Дата

	№ 40
	06.03.2023г.

г. Тверь
ПРИКАЗ
Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса снежных городков Эколят
По итогам проведения регионального этапа Всероссийского конкурса снежных городков Эколят приказываю:
наградить победителя:

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ладушки» г. Лихославль
вручить свидетельство участника:
- МДОУ «Детский сад Солнышко Сонковского муниципального округа
 Директор ГБУДО                                                                А. Г. Медведев
ОблСЮН Тверской области